
Vločka



Vločka nesmírně ráda tančí. Od chvíle, kdy se narodila, 
nesní o ničem jiném než o královských bálech 

plných tance a překrásných šatů.Kotě pro opravdovou princeznu

Text: Amy Sky Koster
Ilustrace: Disney Storybook Art Team



Postavila se na zadní pacičky a začala tančit. 
Točila se, poskakovala a všemožně se natřásala.

Když se objevil princ, který vybíral štěně pro Popelku, 
věděla Vločka, že tohle je její životní šance.



Princi bylo hned jasné, že si Popelka štěně, 
které tančí s takovým zápalem, okamžitě zamiluje. 

Posadil Vločku do košíku a odnášel ji do paláce. 
Štěně má být pro Popelku překvapením na výročním bále.

Jakmile začala večer hrát hudba, neměla Vločka v košíku stání. 
Vyskočila ven a protahovala si tlapky, které jako by samy 

od sebe začínaly tančit.


